
 
 
 
 

Stimate pacient, 
 
 

 

 Pe această cale vă aducem la cunoştinţă faptul că s-a semnat contractul cost-volum-rezultat pentru tratamentul cu 
Harvoni (SOFOSBUVIR+LEDIPASVIR)  al cirozei hepatice cu virus C,  forma decompensată (scor Child Pugh mai 
mare sau egal cu 7 puncte). 

 Contractul cost-volum-rezultat intră în vigoare la data de 1 a lunii următoare celei în care prin hotărâre a 
Guvernului a fost introdus medicamentul în Listă, respectiv la data de 1 mai 2017. 

 Medicamentul (Harvoni)/ medicamentele (Harvoni + Ribavirina) va/vor putea fi prescris/prescrise după data 
intrării în vigoare a contractului cost-volum-rezultat, în condițiile în care îndepliniți criteriile de includere în tratament 
prevăzute în protocolul terapeutic. 

 Pentru a obţine n rezultat cu acest tratament, trebuie să-l urmaţi conştiincios, să luaţi medicamentele zilnic, să nu 
omiteţi nici o doză, să înghiţiţi comprimatele întregi cu sau fără alimente, şi să nu consumaţi alte 
medicamente/ceaiuri/remedii naturiste concomitent cu medicamentele împotriva virusului hepatitic C fără aprobarea 
medicului dumneavoastră curant (deoarece acestea ar putea să determine apariţia unor efecte adverse grave sau 
medicamentul antiviral să nu-şi facă pe deplin efectul). 

Înainte să începeţi tratamentul solicitaţi clarificări medicului dumneavoastră curant despre modalitatea de 
administrare a tratamentului, posibilele lui efecte adverse, precum şi cu privire la orice alte aspecte legate de tratament 
asupra cărora aveţi neclarităţi. 

O altă condiţie esenţială pentru reuşita tratamentului este să vă monitorizaţi tratamentul mergând la medicul 
dumneavoatră curant (pentru consultaţii, analize) ori de câte ori acesta vă programează sau dacă aveţi reacţii adverse sau 
starea dumneavoastră de sănătate o impune. 

Subliniem că determinările cantitative ARN-VHC (viremiile) se vor realiza, în mod gratuit în baza unor 
documente pe care o să le primiţi de la medicul dumneavoastră curant (denumite buletine de testare), fiind obligatorii 



pentru iniţierea şi monitorizarea tratamentului. Determinările cantitative ARN-VHC (viremiile) se vor efectua în 
laboratoarele autorizate şi evaluate conform dispoziţiilor legale, aflate în relaţii contractuale cu casele de asigurări de 
sănătate şi nominalizate în documentul „Lista laboratoarelor partenere – Harvoni”. Acest document îl găsiţi publicat pe 
site-ul CNAS la rubrica Informaţii pentru Asiguraţi, secţiunea Medicamente, subsecţiunea Tratament fără interferon, 
subcategoria Tratament cu Harvoni-ciroză decompensată. De asemenea, la rubrica Tratament cu Harvoni-ciroză 
decompensată de pe site-ul CNAS veţi găsi postat, spre exemplificare, un model de buletin testare cantitativă ARN-
VHC. 

După ce medicul curant a stabilit diagnosticul şi a constatat că îndepliniţi criteriile medicale de includere în 
tratament (prevăzute în legislaţia în vigoare), pentru a putea intra în posesia medicamentelor, este necesar să parcurgeţi 
următoarele etape: 

1. Citiţi şi semnaţi în deplină cunoştinţă de cauză formularul “DECLARAŢIE DE CONSIMŢĂMÂNT PENTRU 
TRATAMENT”. Acest document îl găsiti publicat şi pe site-ul CNAS la rubrica Informaţii pentru Asiguraţi, 
secţiunea Medicamente, subsecţiunea Tratament fără interferon, subcategoria Tratament cu Harvoni- ciroză 
decompensată. 

2. La cabinetul medicului dumneavoastră curant  trebuie să citiţi cu atenţie, să completaţi integral şi să semnaţi 
formularul “ANGAJAMENT PRIVIND CALITATEA DE ASIGURAT”.  Acest document îl găsiti publicat şi pe site-ul 
CNAS la rubrica Informaţii pentru Asiguraţi, secţiunea Medicamente, subsecţiunea Tratament fără interferon, 
subcategoria Tratament cu Harvoni- ciroză decompensată. 

3. După ce medicul dumneavoastră curant întocmeşte FORMULARUL SPECIFIC PENTRU VERIFICAREA 
RESPECTĂRII CRITERIILOR DE ELIGIBILITATE AFERENTE PROTOCOLULUI TERAPEUTIC DCI 
COMBINAŢII (SOFOSBUVIR+LEDIPASVIR) cod formular J05AX65-G7.1 (pentru pacienții cu toleranţă la 
Ribavirină) sau J05AX65-G7.2 (pentru pacienții cu intoleranţă/contraindicații la Ribavirină), după caz, ataşează 
acestuia buletinele de analiză,  formularul“DECLARAŢIE DE CONSIMŢĂMÂNT PENTRU TRATAMENT”precum şi 
angajamentul privind calitatea de asigurat, vă eliberează prescripţia medicală pentru o durata de 28 de zile. Precizăm 
că, numai persoanele asigurate pot beneficia de tratamentul antiviral fără interferon, în mod gratuit, în cadrul 
sistemului de asigurări sociale de sănătate. 

Medicul curant (prescriptor) vă va prescrie reţetele (câte o reţetă la fiecare 28 de zile), iar dumneavoastră ridicaţi 
tratamentul de la farmaciile desemnate în acest sens.  

Aveţi obligaţia să vă prezentaţi la medicul curant ori de câte ori sunteţi programat în vederea efectuării 
investigaţiilor recomandate şi să respectaţi cu stricteţe toate recomandările acestuia. 



La sfârşitul tratamentului şi la 12 săptămâni de la terminarea acestuia este de datoria dumneavoastră să 
efectuaţi viremiile (analize gratuite) care atestă obţinerea rezultatului terapeutic.  

 

Atragem atenţia asupra următoarelor aspecte: 

1. Dumneavoastră vă puteţi alege medicul curant (prescriptor) dintre medicii din specialitatea gastroenterologie (aflaţi 
în relație contractuală cu o casă de asigurări de sănătate) care îşi desfăşoară activitatea în următoarele centre: 
Bucureşti, Braşov, Cluj, Constanţa, Craiova, Galaţi, Iaşi, Oradea, Sibiu, Târgu Mureş, Timişoara. 

2. În cazul tratamentului cu o durată de 12 săptămâni, viremia de la sfârşitul tratamentului trebuie să fie efectuată 
obligatoriu în săptămâna 12 de tratament (viremia de la sfârșitul terapiei se va efectua în intervalul ziua 85 - ziua 
91 de la începerea tratamentului, numărătoarea începând cu ziua 1 a primei administrări a terapiei). Viremia de la 12 
săptămâni de la terminarea tratamentului se va efectua în intervalul ziua 169 - ziua 175 de la începerea tratamentului. 

3. În cazul tratamentului cu o durată de 24 săptămâni, viremia de la sfârşitul tratamentului trebuie să fie efectuată 
obligatoriu în săptămâna 24 de tratament (viremia de la sfârșitul terapiei se va efectua în intervalul ziua 169 - ziua 
175 de la începerea tratamentului, numărătoarea începând cu ziua 1 a primei administrări a terapiei). Viremia de la 
12 săptămâni de la terminarea tratamentului se va efectua în intervalul ziua 253 - ziua 259 de la începerea 
tratamentului. 

4. Precizăm că ziua 1 a primei administrări este prima zi în care aţi luat medicamentul (Harvoni)/ medicamentele 
(Harvoni + Ribavirina), nu ziua în care medicul curant a prescris prima reţetă. 

5. Eliberarea tratamentului se va face de către farmaciile aflate în contract cu aceeaşi casă de asigurări de sănătate 
cu care se află în contract medicul curant (prescriptor) al pacientului care a fost inclus în tratament (de exemplu: 
dacă medicul dumneavoastră curant este din Iaşi, pentru a intra în posesia medicamentelor, după ce aţi primit 
prescripţia medicală, trebuie să vă adresaţi numai unei farmacii aflate în contract cu Casa de Asigurări de Sănătate 
Iaşi). 

6. La controlul lunar şi la sfârşitul tratamentului, trebuie să prezentaţi medicului dumneavoastră curant (prescriptor) 
flacoanele goale ale medicamentului, prin acesta asumându-vă şi totodată confirmând faptul că aţi luat în proportie 
de 100% medicamentele prescrise. 

 

 



 

 
 

DECLARAŢIE DE CONSIMŢĂMÂNT PENTRU TRATAMENT 
 
Subsemnatul/a………………………………………………………………………………………...…,  

CNP: …………………………………………………………………………………………………...., 

Domiciliat în str. …………………………………………., nr. …, bl. …, sc. …, et. ….., ap. ……, 

sector.…..,localitatea.………………………….,judeţul.…………………….,telefon………………...., având 

diagnosticul ……………………….............................. şi comorbidităţile ……………………… 

…………………………………………………………………………………………………………... sunt de acord să 

urmez tratamentul cu 

□ HARVONI (SOFOSBUVIR+LEDIPASVIR)  

□ RIBAVIRINĂ 

cu o durată de   □ 12 săptămâni                    □ 24 săptămâni.  

Am fost informat/ă asupra acestei terapii antivirale şi a consecinţelor administrării ei. Mi s-a oferit ocazia de a pune 
întrebări şi mi s-a răspuns la nelămuririle pe care le-am avut în legătură cu investigaţiile medicale şi tratamentul 
antiviral. Astfel fiind informat le accept şi îmi asum răspunderea pentru urmarea strictă a tratamentului şi efectuarea 
tuturor investigaţiilor necesare monitorizării tratamentului şi evaluării rezultatului medical. 

Sunt de acord cu instituirea acestui tratament precum şi cu efectuarea tuturor examenelor clinice şi de laborator necesare 
unei conduite terapeutice eficiente. 

Sunt de acord să urmez instrucţiunile medicului meu curant (prescriptor), să răspund la întrebări şi să semnalez în timp 
util orice manifestare clinică survenită pe parcursul terapiei.  

Mă oblig sa anunţ medicul meu curant (prescriptor) în cazul în care trebuie să folosesc alte medicamente decât cele 
prescrise de acesta.  



Mă oblig să informez medicul meu curant (prescriptor) despre tratamentele pe care le-am urmat anterior şi să dau toate 
detaliile cu privire la acestea. 

Mă oblig să aduc la cunoştinţa medicilor care mă tratează pentru alte afecţiuni faptul că urmez acest tratament antiviral 
astfel încât aceştia să nu-mi prescrie medicamente care mi-ar putea scădea eficienţa terapiei antivirale. 

Am fost informat că pentru reuşita tratamentului, prima condiţie este ca medicamentele să fie luate zilnic, obligatoriu la 
oră fixă. 

Înţeleg că, dacă într-o singură zi nu iau medicamentele se compromite definitiv reuşita tratamentului, existând 
riscul să apară tulpini rezistente şi să nu obţin niciun rezultat, iar contravaloarea tratamentului (de cateva zeci de 
mii de euro) va fi irosită. 

În cazul în care constat că apar stări de oboseală, greaţă, dureri de cap etc (aceste stări pot fi reacţii adverse la 
tratamentul antiviral) le voi raporta imediat medicului meu curant (prescriptor). 

Nu voi întrerupe tratamentul şi nu voi lua medicamente care să combată aceste reacţii din proprie iniţiativă. 
Medicul meu curant (prescriptor) care mi-a iniţiat terapia antivirală m-a informat că există medicamente care combat 
eficient aceste reacţii şi că le va prescrie dacă am nevoie. 

Nu voi lua alte medicamente/ceaiuri/remedii naturiste concomitent cu medicamentele împotriva virusului 
hepatitic C fără aprobarea medicului meu curant (prescriptor) deoarece există riscul unor efecte adverse grave sau 
eficienţa medicamentelor antivirale poate fi diminuată. 

Declar pe propria răspundere că mă voi prezenta la medicul meu curant pentru urmărirea tratamentului 
(monitorizare) sau ori de câte ori acesta consideră că este necesar precum şi la sfârşitul tratamentului şi la 12 
săptămâni de la terminarea acestuia pentru a efectua viremiile. 
La controlul lunar şi la sfârşitul tratamentului, mă oblig să prezint medicului meu curant (prescriptor) flacoanele goale 
ale medicamentului, prin aceasta îmi asum şi totodată confirm faptul că am luat în proportie de 100% medicamentul 
prescris. 

Medicul meu curant este dr. .................................................................................................................. 

Unitatea sanitară unde se desfăşoară monitorizarea tratamentului este ................................................ 

................................................................................................................................................................ 

Având în vedere cele de mai sus citiţi cu atenţie şi încercuiţi răspunsul potrivit:  



1. Aţi discutat cu medicul curant despre tratamentul pe care îl veţi urma?  

DA / NU  

2. Aţi înţeles care sunt beneficiile şi riscurile acestui tratament?  

DA / NU  

3. Sunteţi de acord să urmaţi acest tratament în modul cel mai riguros?  

DA / NU 

4.  Vă angajaţi să mergeţi la toate consultaţiile şi să faceţi toate investigaţiile paraclinice necesare monitorizării 
tratamentului? 

DA / NU 

5. Vă angajaţi să faceţi viremia la sfârşitul tratamentului şi la 12 săptămâni de la terminarea tratamentului?  

DA / NU 

6. Vă angajaţi să nu consumaţi medicamente/ceaiuri/remedii naturiste concomitent cu tratamentul împotriva 
virusului hepatitic C fără aprobarea medicului  dumneavoastră curant (prescriptor) ? 

DA / NU  

 

 

DATA 

 
 
 

SEMNĂTURĂ PACIENT                                                                       SEMNĂTURĂ ŞI PARAFĂ                        
MEDIC CURANT 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Angajament privind calitatea de asigurat 
 
 
 
 

Subsemnatul/a…………………………………………………………………………………….., 

CNP: …………………………………………………………………………………………………........, 

Domiciliat în str. …………………………………………., nr. …, bl. …, sc. …, et. …, ap. .....sector.…., 

localitatea.…………………………….., judeţul.……………………., telefon………………………......,  

având diagnosticul ………………………..................................................................................................., 

mă angajez ca pe toată perioada de ……………săptămâni, cât trebuie să urmez tratamentul cu 

□ SOFOSBUVIR+LEDIPASVIR 

□ RIBAVIRINĂ 



să îmi păstrez calitatea de asigurat.  

În situaţia în care nu mai am calitatea de asigurat, respectiv nu realizez venituri impozabile şi nici nu mă încadrez 

în categoriile de persoane care beneficiază de asigurare, fără plata contribuţiei  (conform prevederilor art. 224  din Legea 

95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, republicată), mă angajez să achit contribuţia la Fondul naţional unic de 

asigurări sociale de sănătate calculată la nivelul salariului de bază minim brut pe ţară, în condiţiile prevăzute de lege, pe 

toată perioada în care beneficiez de tratamentul antiviral. 

 

 

DATA 

SEMNĂTURĂ PACIENT                                                                        
 

 

 
 

 

 

 



 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LISTA NOMINALĂ A LABORATOARELOR PARTENERE și a 
centrelor de  recoltare 

desemnate pentru efectuarea determinarilor cantitative 
ARN-VHC 

specifice pacienților cu CIROZĂ DECOMPENSATĂ VHC scor CHILD 
PUGH B sau C, 

eligibili pentru tratamentul fără  
interferon



 
 

Județ Oraș Denumire 
 

Laborator/Centrul recoltare Adresă laborator/centru 
 

Telefon Orar funcționare 
Alba Iulia Alba Iulia Bioclinica Centru de recoltare Bulevardul Transilvaniei, nr . 27, bl. 3EFG, 

parter 
0358 401 552 Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 15:00 

S: 08:00 - 10:00 

Alba Iulia Sebeș Bioclinica Centru de recoltare Bulevardul Lucian Blaga, nr.106, bl.94 (L4) 0358 401 027 Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 12:00 
Arad Arad Synevo Centrul de recoltare Arad Strada Bănu Mărăcine, nr. 24, bl.1/A, sc. D 0257 338 228 

0257 338 229 
Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 13:00 

Arad Arad Bioclinica Laborator Strada Dreptății, nr. 23, bl. 717, et. P, ap. 17 0257 289 831 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 19:00 
S: 08:00 - 14:00 

Arad Arad Bioclinica Centru de recoltare Calea Aurel Vlaicu, bl. Z 26, parter 0257 275 320 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 15:00 
S: 08:00 - 10:00 

Arad Arad Bioclinica Centru de recoltare Piața Mihai Viteazul, nr 15, bl. corp A, ap. 1 0257 289 831 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 12:00 
S: 08:00 - 10:00 

Arad Arad Bioclinica Centru de recoltare Cartier Alfa, Strada Pionierilor, nr. 
44, Bl. 81a/1, parter, ap. 17 

0357 423 030 Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 14:30 
S: 08:00 - 10:00 

Arad Nădlac Bioclinica Centru de recoltare Strada Independenţei, nr. 33 0257 289 831 Recoltare probe: Luni:  07:00  - 09:00 
Miercuri: 07:00 - 09:00 

Arad Lipova Bioclinica Centru de recoltare Calea Timișorii, nr. 5 0257 563 012 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 11:00 

Argeș Pitești Regina Maria Policlinica Centrală Strada Maior Ghe. Șonțu, bl. D2, 
(fostul magazin Materna sau lângă 
Hotel Cara) 

021 9268 Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 12:00 
(fără programare) 

Argeș Pitești Regina Maria Policlinica Brătianu Bulevardul I.C.Brătianu, nr. 48-52 021 9268 Recoltare probe:  L-V: 07:30  - 20:00 
(fără programare) 

Argeș Pitești Synevo Centrul de recoltare Pitești Strada Dr. Victor Babeș, nr.12 021 9666 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 14:00 

Argeș Pitești Synevo Centrul de recoltare Pitești 2 Strada Pasajul Teiuleanu, nr. 5, bloc AU 021 9666 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 14:00 

Argeș Pitești Bioclinica Centru de recoltare Aleea Spitalului, nr. 20 0348 441 035 Recoltare probe: 
L - V: 07:00  - 15:00 

Bacău Bacău Synevo Centrul de recoltare Bacău Strada Mărășești, nr. 151, sc, B 0234 549 549 Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 12:30 
S: 07:30 - 11:00 

Bihor Oradea Bioclinica Laborator Strada Locomotivei, nr. 40 0259 411 941 
0259 411 942 

Recoltare probe: L - V: 07:00  - 19:00 
S: 08:00 - 14:00 

Bihor Oradea Bioclinica Centru de recoltare Bulevardul Decebal, nr. 3, bl. P17 0725 334 361 Recoltare probe: L - V: 07:00  - 12:00 

Bihor Oradea Bioclinica Centru de recoltare Calea Aradului, nr. 40 0726 336 518 Recoltare probe: L - V: 07:00  - 12:00 

Bihor Oradea Bioclinica Centru de recoltare Strada Nufărului, nr. 27 0726 336 516 Recoltare probe: L - V: 07:30  - 12:00 

Bihor Beiuș Bioclinica Centru de recoltare Strada 1 Decembrie 1918, nr.8 0359 178 289 Recoltare probe: L - V: 07:30  - 14:30 
Botoșani Botoșani Synevo Centrul de recoltare Botoșani Piața 1 Decembrie, nr. 13A 0231 537 155 Recoltare probe:   L-V: 08:00  - 12:00 

S: 08:30 - 11:00 
11 

 



 

Județ Oraș Denumire 
 

Laborator/Centrul recoltare Adresă laborator/centru 
 

Telefon Orar funcționare 
Brăila Brăila Synevo Centrul de recoltare Brăila Bulevardul Dorobanților, nr. 5, bloc A5 0239 640 650 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 14:00 

S: 08:00 - 11:00 

Brașov Brașov Regina Maria Policlinica Campus 
Medical Brașov 

Bulevardul Iuliu Maniu, nr. 49 021 9268 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 15:00 
(fără programare) 

Brașov Brașov Regina Maria Centrul de recoltare Astra Bulevardul Saturn, nr.  43, demisol (în policl- inica 
Astra) 

021 9268 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 13:00 
(fără programare) 

Brașov Brașov Regina Maria Centrul de recoltare Spitalul 
Județean 

Calea București, nr. 19-21 021 9268 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 13:00 
(fără programare) 

Brașov Brașov Synevo Laborator Synevo Brașov Strada Aurel Vlaicu, nr. 2 0268 424 072 
0268 424 073 
0268 424 074 

Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 15:00 
S: 08:00 - 11:30 

Brașov Brașov Synevo Centrul de recoltare Brașov Strada Calea București, nr.7, bl 42, sc B, 
ap. 3 

0268 310 076 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 13:30 

Brașov Brașov Bioclinica Laborator Strada Pictor Ștefan Luchian, nr. 5 0268 470 041 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 19:00 
S: 08:00 - 14:00 

Brașov Brașov Bioclinica Centru de recoltare Bulevardul Alexandru Vlahuță, nr. 61, bl. 140 0268 311 199 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 18:00 
S: 08:00 - 11:00 

Brașov Brașov Bioclinica Centru de recoltare Strada Uranus, nr. 10, bl. 10, sc. C, ap. 3 0368 422 889 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 14:00 
S: 08:00 - 11:00 

Brașov Brașov Bioclinica Centru de recoltare Strada Gospodarilor, nr.3, bl.11 0368 800 705 Recoltare probe:   L-V: 08:00  - 12:00 

Brașov Brașov Bioclinica Centru de recoltare Strada Avram Iancu, nr 77 0735 155 151 Recoltare probe:   L-V: 08:00  - 12:00 

Brașov Brașov Bioclinica Centru de recoltare Strada Lungă 18-20, etaj 2, intrare la nr.14 0368 008 086 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 18:00 
S: 08:00 - 14:00 

Brașov Codlea Bioclinica Centru de recoltare Bulevardul Gării, nr. 39-41 0268 250 833 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 15:00 

Brașov Făgăraș Bioclinica Centru de recoltare Bulevardul Unirii, bl. 9, sc. B, ap. 1 0368 430 940 Recoltare probe:   L-V: 08:00  - 15:00 
S: 08:00 - 11:00 

Brașov Săcele Bioclinica Centru de recoltare Aleea Episcop Popeea, nr. 20, et. 1 0268 272 988 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 15:00 

Brașov Zărnești Bioclinica Centru de recoltare Strada Policlinicii, nr. 12, parter (Incinta 
Spital 
Dr. T. Sparchez) 

0368 002 011 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 14:30 

București București Regina Maria Policlinica Private Care Strada Ion Ionescu de la Brad, nr. 5B, 
Sector 1 

021 9268 Recoltare probe:  L-V: 8.00  - 14.00 
S: 8.00 - 10.30 
(fără programare) 

București București Regina Maria Policlinica Bucharest Bussines 
Park 

Șoseaua București-Ploiești, nr. 1 A, corp A, 
Sector 1 

021 9268 Recoltare probe: Ma, Mi, Vi: 
8.00 - 9.00 (cu programare) 
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Județ Oraș Denumire partener Laborator/Centrul recoltare Adresă laborator/centru 
 

Telefon Orar funcționare 
București București Regina Maria Policlinica Dorobanți Calea Dorobanți, nr. 240, Sector 1 021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 10.00 

S: 8.00 - 10.30 
(fără programare) 

București București Regina Maria Policlinica Enescu Strada George Enescu, nr. 12, Sector 1 021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 16.00 
S: 8.00 - 10.30 
(cu programare) 

București București Regina Maria Policlinica Floreasca Strada Hatmanul Arbore, nr. 15-19, Sector 
1 

021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 10.00 
S: 8.00 - 10.00 
(fără programare) 

București București Regina Maria Spitalul Euroclinic Calea Floreasca, nr. 14A,  Sector 1 021 9268 Recoltare probe: L-V: 07:30  -10:00, 
11:00 - 15:30 

S: 08:00 - 10:30 
(cu programare) 

București București Regina Maria Spitalul Băneasa Strada Dobrogeanu Gherea, nr. 85, 
Sector 1 

021 9268 Recoltare probe: 
Adulți: 09:00 - 18:00 

(cu programare) 
Copii 09:00  - 11:00 

(cu programare) 

București București Regina Maria Ponderas Academic Hospital Strada Nicolae Caramfil, nr. 85A, Sector 1 021 9268 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 20:00 
S: 08:00 - 16:00 cu 

programare) 

București București Regina Maria Centrul de recoltare Laborator 
Dorobanți 

Calea Dorobanți, nr. 32 A, Sector 1 – 
acces din Strada Ioan Vodă Caragea 
(fost C.D.T Dorobanți, Policlinica Sahia) 

021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 11.30 
(fără programare) 

București București Regina Maria Centrul de recoltare Banu 
Manta 

Bulevardul Banu Manta, nr. 1 (intersecția cu 
strada Nicolae Titulescu) 

021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 14.00 
(fără programare) 

București București Synevo Centrul de recoltare Titulescu Bulevardul N. Titulescu, nr. 94, bl. 14, Sector 1 021 9666 Recoltare probe:   L-V: 7.00  - 14.00 

București București Synevo Centrul de recoltare Plevnei Calea Plevnei, nr. 96, Sector 1 021 9666 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 16:00 
S-D: 08:00 - 12:00 

București București Synevo Centrul de recoltare Victoriei Strada Arhitect Louis Blank, nr. 1, Sector 1 021 9666 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 14:00 

București București Synevo Centrul de recoltare 
Mihalache 

Bulevardul Ion Mihalache, nr. 117, bl 10A, 
Sector 1 

021 9666 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 14:00 

București București Regina Maria Policlinica Pipera Strada Dimitrie Pompeiu, nr. 9-
9A, clădirea 1, Sector 2 

021 9268 Recoltare probe: L-V: 11.00  - 14.00 
(fără 

programare) L-V: 
7.30 - 10.00 (cu 

programare) 
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București București Regina Maria Centrul de recoltare 
Pantelimon 

Șoseaua Pantelimon, nr. 309 (vis-á-vis de 
Spitalul Pantelimon), Sector 2 

021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 13.30 
(fără programare) 

București București Regina Maria Centrul de recoltare 
Euromedic Fundeni 

Șoseaua Fundeni, nr. 258, etaj 1, Sector 2 021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 14.00 
(fără programare) 

București București Regina Maria Centrul de recoltare 
Basarabiei 

Bulevardul Basarabiei, nr. 116,  bl. L13B, 
Sector 2 (vis-á-vis de Spitalul Județean 
Ilfov) 

021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 11.30 
(fără programare) 

București București Regina Maria Centrul de recoltare 
Ștefan Cel Mare 

Șoseaua Ștefan cel Mare, nr. 46, Sector 2 021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 13.00 
(fără programare) 

București București Regina Maria Centrul de recoltare Moșilor Calea Moșilor, nr. 286, Sector 2 (intersecția 
cu 
Strada Mihai Eminescu) 

021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 14.00 
(fără programare) 

București București Regina Maria Centrul de recoltare 
Doamna Ghica 

Strada Doamna Ghica, nr. 135, Sector 2 021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 19.30 
(fără programare) 

București București Synevo Centrul de recoltare 
Grozovici 

Strada Dr. Calistrat Grozovici, nr. 6, 
Sector 2 

021 9666 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 16:00 
S-D: 08:00 - 12:00 

București București Synevo Centrul de recoltare Lizeanu Strada Făinari, nr. 26, bl. 50, Sector 2 
(lângă magazinul Mega Image) 

021 9666 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 14.00 

București București Synevo Centrul de recoltare Fundeni Strada Sportului, nr. 53A, Sector 2 021 9666 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 14.00 
București București Synevo Centrul de recoltare Pache Bulevardul Pache Protopopescu, nr. 81, 

Sector 2 
021 9666 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 14.00 

București București Synevo Centrul de recoltare 
Pantelimon 

Șoseaua Pantelimon, nr. 291, bl 9, Sector 2 021 9666 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 14.00 

București București Synevo Centrul de recoltare Nerva Traian Str. Nerva Traian, nr. 9, bl. M67, sc. 1, 
Sector 3 

021 9666 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 14.00 

București București Synevo Centrul de recoltare IOR Strada Constantin Brâncuși, nr. 11, 
Sector 3 

021 9666 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 14.00 

București București Synevo Centrul de recoltare Muncii Calea Călărașilor, nr.323, bloc 201, 
Sector 3 

021 9666 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 14.00 

București București Synevo Centrul de recoltare Dristor Șoseaua Mihai Bravu, nr. 311 /313, Bloc 
SB 
1  Sector 3 

021 9666 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 14.00 

București București Regina Maria Policlinica Sun Plaza Calea Văcărești, nr. 391, Sector 4, Mall Sun 
Plaza, etaj 2, intrarea prin mall 

021 9268 Recoltare probe: L-V: 7.30  - 10.00, 
11.00 - 16.00 (fără 

programare) S: 8.00 - 10.30 
(fără programare) 

București București Regina Maria Policlinica Titi Maiorescu Calea Văcărești, nr. 189, (în 
interiorul Universității Titu 
Maiorescu, corp M), Sector 4 

021 9268 Recoltare probe: 
L-V: 7.30 - 11.00, 12.00 - 16.00 

(fără programare) 
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București București Synevo Centrul de recoltare Unirii Strada Bibescu Vodă, nr. 1, bl. P4, Sector 4 021 9666 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 16:00 

S: 08:00 - 12:00 

București București Synevo Centrul de recoltare Marie 
Curie 

Bulevardul Constantin Brâncoveanu, nr. 20, 
Sector 4 

021 9666 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 15:00 

București București Synevo Centrul de recoltare Olteniței Șoseaua Olteniței, nr. 140, bl 5, Sector 4 021 9666 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 14:00 
S: 08:00 - 12:00 

București București Regina Maria Policlinica pentru copii Opera 
Center 

Strada Costache Negri, nr. 1-5, Sector 5 021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 13.45 
(fără programare) 

București București Regina Maria Centrul de recoltare Eforie Strada Eforie, nr. 4, Sector 5 021 9268 Recoltare probe:   L-V: 8.00  - 12.00 
(fără programare) 

București București Regina Maria Centrul de recoltare 
Malcoci 

Strada Malcoci, nr. 4, Corp C, etajul 2, 
Sector 
5 (în incinta Policlinicii Malcoci) 

021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 14.00 
(fără programare) 

București București Synevo Centrul de recoltare 
Sebastian 

Strada Mihail Sebastian, nr. 23 E, Sp Com. 
3, 
Sector 5 

021 9666 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 14:00 

București București Regina Maria Policlinica/Laborator Central 
Cotroceni 

Șoseaua Cotroceni, nr. 20, Sector 6 021 9268 Recoltare probe:   L-V: 8.00  - 19.00 
S: 8.00 - 11.00 
(fără programare) 

București București Regina Maria Policlinica Lujerului Bulevardul Iuliu Maniu, nr. 51, Sector 6 021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 16.30 (cu 
programare) 

București București Regina Maria Policlinica Sema Parc Splaiul Independenței, nr. 319, Sector 6 021 9268 Recoltare probe:   L-V: 8.00  - 10.00 (cu 
programare) 

București București Regina Maria Centrul de recoltare Valea 
Ialomiței 

Aleea Baiut, nr. 20 B, Sector 6 (în piața 
Valea 
Ialomiței) 

021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 12.00 
(fără programare) 

București București Regina Maria Centrul de recoltare 
Crângași 

Calea Crângași, nr. 16, bl. 41, Sector 6 (vis-
á- vis de Piața Crângași) 

021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 14.00 
(fără programare) 

București București Synevo Centrul de recoltare Drumul 
Taberei 

Strada Drumul Taberei, nr. 138, bloc 715, 
Sector 6 

021 9666 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 14:00 
S: 08:00 - 12:00 

București București Synevo Centrul de recoltare 
Veteranilor 

Strada Veteranilor, nr. 11A,  Sector 6 021 9666 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 14:00 

București București Bioclinica Laborator Calea Călărașilor, nr. 161, sector 3 021 320 33 11 
021 320 33 12 

Recoltare probe: 
L - V: 07:00  - 19:00 

S: 08:00 - 14:00 

București București Bioclinica Centru de recoltare Strada Pătulului, nr. 2A, bloc 27, parter, 
Sector 3 

031 425 01 07 Recoltare probe: 
L - V: 08:00  - 15:00 
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București București Bioclinica Centru de recoltare Calea 13 Septembrie, nr. 197, corpul de 

clădiri C2-C3, parter, sector 5 
031 438 19 93 Recoltare probe: 

L - V: 07:00  - 19:00 
S: 08:00 - 12:00 

București București Bioclinica Centru de recoltare Bulevardul Iuliu Maniu, nr. 158A, bl J, sc.E, 
parter, sector 6 

031 425 06 01 Recoltare probe: 
L - V: 07:00  - 15:00 

București Chiajna Synevo Centrul de recoltare Chiajna Strada Industriilor, nr. 25, Zona Comercială 
Militari 

021 407 07 00 Recoltare probe: L-V: 08:00  - 14:00 

Buzău Buzău Synevo Centrul de recoltare Buzău Strada Al. Marghiloman, Cartier Bazar, bl. 2B 021 9666 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 14:00 

Caraș 
Severin 

Caransebeș Bioclinica Centru de recoltare Strada Mihai Viteazul, bl.1, sc. D 0255 515 173 Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 12:30 
S: 08:00 - 10:00 

Cluj Câmpia Turzii Synevo Centrul de recoltare Câmpia 
Turzii 

Strada Avram Iancu, nr. 33, et.1, ap. 39, 
cam.1 (în incinta Policlinicii) 

0743 199 962 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 13:30 

Cluj Cluj Napoca Regina Maria Policlinica Muzeului Strada Sextil Pușcariu, nr. 2 0372 548 701 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 14.30 
(fără programare) 

Cluj Cluj Napoca Regina Maria Policlinica Pasteur Strada Louis Pasteur, nr. 24/72, et. 1 0372 548 701 Recoltare probe: L-V: 7.30  - 13.30 
(fără programare) 

Cluj Cluj Napoca Regina Maria Centrul de recoltare Mihai 
Viteazu 

Strada I.P.Voitești, nr. 2-4/30 0372 548 701 Recoltare probe: L-V: 7.30  - 11.30 
(fără programare) 

Cluj Cluj Napoca Synevo Laborator Synevo Cluj Napoca Strada Republicii, nr. 34-36 0264 430 451 Recoltare probe: 
L-V: 07:00 - 19:00 

S: 08:00 - 12:00 

Cluj Cluj Napoca Synevo Centrul de recoltare Moţilor Strada Moţilor, nr. 9 0264 430 450 Recoltare probe: 
L-V: 07:00 - 15:00 

Cluj Cluj Napoca Synevo Centrul de recoltare 
Mănăstur 

Strada Primăverii, nr. 8, ap. 182 0264 425 048 Recoltare probe: 
L-V: 07:00 - 15:00 

Cluj Cluj Napoca Synevo Centrul de recoltare Mărăști Strada Aurel Vlaicu, nr. 1 0759 037 014 Recoltare probe: 
L-V: 07:00 - 15:00 

Cluj Cluj Napoca Bioclinica Laborator Strada Inocențiu Micu Klein, nr.22 0264 430 211 
0264 430 212 

Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 19:00 
S: 08:00 - 14:00 

Cluj Cluj Napoca Bioclinica Centru de recoltare Strada Constantin Brâncoveanu, nr. 34A, 
parter 

0364 730 050 
0264 427 777 

Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 12:30 

Cluj Cluj Napoca Bioclinica Centru de recoltare Calea Manastur, nr. 105, ( lângă podul 
Calvaria ) 

0264 700 264 Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 12:00 

Constanța Constanța Regina Maria Centrul de recoltare Dacia Bulevardul Tomis, nr. 238 (în incinta Sp. Clinic 
Constanța) 

021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 12.00 
(fără programare) 
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Constanța Constanța Regina Maria Centrul de recoltare 

Euromedic 
Bulevardul Tomis, nr. 141A  (în incinta 
Policlinicii Nr.1 a Sp. Clinic Judeţean) 

021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 13.30 
(fără programare) 

Constanța Constanța Regina Maria Policlinica pentru copii 
Delfinariu 

Bulevardul Mamaia, nr. 208 021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 13.30 
(fără programare) 

Constanța Constanța Regina Maria Policlinica Tomis Bulevardul Mamaia, nr. 16A-16B 021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.00  - 12.00 
S: 7.00 - 13.00 
fără programare) 

Constanța Constanța Synevo Centrul de recoltare Synevo 
Constanţa 

Strada Ştefan cel Mare, nr. 133 0241 549 049 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 15:00 
S: 08:00 - 11:30 

Constanța Constanța Synevo Laborator Synevo Constanţa Bulevardul Tomis, nr. 145,  (în incinta Sp. Clinic 
Constanța) 

0241 552 206 Recoltare probe: L-V: 08:00  - 16:00 

Constanța Constanța Synevo Laborator Synevo Constanţa Bulevardul Tomis, nr. 145,  (în incinta Sp. Clinic 
Constanța) 

0241 615 785 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 15:30 
S: 08:00 - 11:30 

Constanța Constanța Synevo Centrul de recoltare Synevo 
Constanţa 

Strada Soveja, nr. 64A, bloc O 4 0241 617 744 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 15:00 
S: 08:00 - 11:30 

Constanța Constanța Laborprofmed SRL Laborator Bulevardul Alexandru Lăpușneanu, 
nr.104 (Bloc Complex Dacia) 

0341 453 055 
0372 750 353 

Recoltare probe: L-V: 07:30  - 15:00 
S: 08:00 - 11:00 

Constanța Mangalia Synevo Centrul de recoltare Synevo 
Mangalia 

Strada Rozelor, nr. 20, bloc R12, sc A, ap. 1 0241 750 750 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 15:00 
S: 08:00 - 11:30 

Constanța Medgidia Synevo Laborator Synevo Medgidia Strada Ion Creangă, nr. 18 0241 821 796 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 10:30 

Covasna Târgu Secuiesc Bioclinica Centru de recoltare Strada Gării, nr.16 0735 177 923 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 11:00 

Covasna Sfântu Gheorghe Bioclinica Centru de recoltare Bulevardul Grigore Bălan, nr. 40, bl. 
10, sc. D, ap. 3 

0367 412 702 Recoltare probe: L-V: 08:00  - 15:00 
S: 08:00 - 11:00 

Dâmbovița Târgoviște Synevo Centrul de recoltare Târgoviște Strada Col. Dumitru Băltărețu, nr. 70 021 9666 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 14:00 

Dolj Craiova Regina Maria Strada A.I.Cuza, nr. 17, bloc 
M 14 

Strada A.I.Cuza, nr. 17, bloc M 14 021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 11.00 
S: 8.00 - 10.00 
(fără programare) 

Dolj Craiova Regina Maria Strada Păltiniș, nr. 1 Strada Păltiniș, nr. 1 021 9268 Recoltare probe: L-V: 08:00  - 22.00 
(fără programare) 

Dolj Craiova Bioclinica Centru de recoltare Strada Independenței, nr. 20 0351 421 717 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 12:00 

Dolj Craiova Synevo Strada Alexandru 
Macedonski nr. 53, corp C2 

Strada Alexandru Macedonski nr. 53, corp 
C2 

0251 530 040 
0251 532 299 
0251 532 294 

Recoltare probe: L-V: 07:00  - 19:30 
S: 08:00 - 12:00 
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Dolj Craiova Synevo Strada Tabaci, nr. 28 Strada Tabaci, nr. 28 0251 530 121 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 14:00 

Galați Galați Synevo Laborator Synevo Galați Strada George Coșbuc nr. 251,Bl Italian 
Rezidence-Tronson1 

0236 455 671 
0236 455 712 
0236 455 709 

Recoltare probe: L-V: 07:00  - 16:00 
S: 08:00 - 12:00 

Galați Galați Synevo Centrul de recoltare Galați Strada Brăilei, nr. 188, bloc A6, scara 1 0236 445 417 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 14:00 
Gorj Târgu Jiu Bioclinica Laborator Strada Unirii-Complex, nr. 36, et. 1 0253 221 350 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 15:00 
Gorj Târgu Jiu Bioclinica Centru de recoltare Strada 23 August, nr. 3A, et. 1, camera 6 

(lângă Policlinică) 
0253 221 350 Recoltare probe: L-V: 08:00  - 12:00 

Gorj Motru Bioclinica Centru de recoltare Strada Ghiocelului, nr. 1, bl. 1 bis, 
sc. 2, ap. 1 

0253 221 350 Recoltare probe: L-V: 08:00  - 12:00 

Gorj Rovinari Bioclinica Centru de recoltare Strada Jiului, bl. I2, sc. 1, ap. 1 0353 414 391 Recoltare probe: L-V: 08:00  - 12:00 
Gorj Turceni Bioclinica Centru de recoltare Strada Sănătății, bl.47, sc 1, ap 1 0353 408 638 Recoltare probe: L-V: 08:00  - 12:00 

Hunedoara Deva Synevo Centrul de recoltare Deva Bulevardul 1 Decembrie 1918, nr. 2, Bl. 4 021 9666 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 13:00 
Hunedoara Deva Bioclinica Laborator Calea Zarandului, bl. M10 0254 234 875 

0254 234 877 
Recoltare probe: L-V: 07:00  - 19:00 

S: 08:00 - 14:00 

Hunedoara Brad Bioclinica Centru de recoltare Strada General Vasile Milea, bl. 
B4, ap. 15 (Mediprax Brad) 

0254 611 919 
0745 206 036 

Recoltare probe: L-J: 08:00  - 10:00 

Hunedoara Hațeg Bioclinica Centru de recoltare Strada Tudor Vladimirescu, nr. 7, 
(General Praxis) 

0354 418 871 Recoltare probe: L-V 08:00  - 10:00 

Hunedoara Hunedoara Bioclinica Centru de recoltare Strada George Enescu, nr.13, bl.13,  parter, ap.15 0254 748 821 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 15:00 
S: 08:00 - 10:00 

Hunedoara Orăștie Bioclinica Centru de recoltare Strada Eroilor, bl. A, parter 0254 241 926 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 15:00 
S: 08:00 - 10:00 

Hunedoara Petroșani Bioclinica Centru de recoltare Bulevardul 1 Decembrie 1918, bl. B1, 
parter 

0354 738 049 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 12:30 

Iași Iași Regina Maria Policlinica Campus Medical Iași Strada Grigore Ureche, nr. 3 (lângă teatrul 
Luceafărul) 

021 9268 Recoltare probe:   L-V: 7.30  - 14.00 
(fără programare) 

Iași Iași Synevo Laborator Synevo Iaşi Strada Cloşca, nr. 8, bl. B2 0232 219 971 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 14:00 
S: 07:30 - 12:00 

Iași Iași Synevo Centrul de recoltare Synevo 
Lăpușneanu 

Strada Lăpușneanu, nr. 17 0232 222 217 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 13:00 
S: 07:30 - 12:00 

Iași Iași Synevo Centrul de recoltare Synevo 
Tătărași 

Strada Vasile Lupu, nr. 80 0232 278 409 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 14:00 
S: 07:30 - 12:00 

Iași Iași Bioclinica Laborator Strada Păcurari, nr. 121, bl. 602 0232 255 277 
0232 255 144 

Recoltare probe: L-V: 07:00  - 19:00 
S: 08:00 - 14:00 
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Iași Iași Bioclinica Centru de recoltare Strada Nicolina, nr.79, bloc 977  C (dispen- 

sarul Rond Vechi CUG) 
0332 730 765 Recoltare probe:   L-J: 07:30  - 15:00 

V: 07:30  - 14:00 

Iași Iași Bioclinica Centru de recoltare Strada Vasile Lupu, bl. Z, sc.C, Parter (vis-a-
vis 
de BCR) 

0332 803 864 Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 15:00 
S: 08:00 - 11:00 

Iași Iași Bioclinica Centru de recoltare Calea Galata, nr.15, bl. F1D, Iași 0332 410 519 Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 15:00 
S: 08:00 - 11:00 

Iași Pașcani Bioclinica Centru de recoltare Strada Mihail Kogălniceanu, nr. 32, bl. 
J, parter (vis-à-vis de primăria nouă) 

0332 730 100 Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 15:00 

Mehedinți Drobeta Turnu 
Severin 

Bioclinica Centru de recoltare Aleea Narciselor, nr. 1, bl. D2, sc. 3, parter, 
ap. 
41  Cartier Crihala 

0352 415 993 Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 12:30 

Mureș Târgu Mureș Regina Maria Policlinica Campus Medical 
Tg. Mureș 

Strada Gheorghe Marinescu, nr. 49 021 9268 Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 20:00 
S: 08:00 - 14:00 

(cu programare) 

Mureș Târgu Mureș Bioclinica Laborator Bulevardul Pandurilor, nr. 50, 0265 255 014 
0265 255 015 

Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 19:00 
S: 08:00 - 14:00 

Mureș Reghin Bioclinica Centru de recoltare Strada M Viteazu, bl 13H, sc 4, ap 63, 
parter 

0365 431 604 Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 15:00 

Olt Slatina Synevo Centrul de recoltare Slatina Strada Independenței, bl. T3 0249 435 550 
0249 435 551 

Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 14:00 

Prahova Ploiești Regina Maria Centrul de recoltare Mall 
Mercur 

Piața Victoriei, nr. 1 (incinta Mall Mercur) 021 9268 Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 12:30 
(fără programare) 

Prahova Ploiești Synevo Centrul de recoltare Ploiești Strada Ion Maiorescu, FN, Bloc 33 
N1 (vis-á-vis de sediul BCR 
Ploiești) 

021 9666 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 14:00 

Prahova Ploiești Regina Maria Policlinica Ploiești Bulevardul Republicii, nr. 6. bloc 33 021 9268 Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 12:30 
(fără programare) 

Prahova Ploiești Synevo Centrul de recoltare Ploiești 
Malu Roșu 

Str Malu Roșu, nr. 91A, bl 101 D1 021 9666 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 14:00 

Satu Mare Satu Mare Synevo Centrul de recoltare Synevo 
Satu Mare 

Piața Libertății, nr. 22 0261 877 250 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 10:00 

Satu Mare Satu Mare Synevo Laborator Synevo Satu Mare Strada Prahova, nr. 22 0261 744 010 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 12:00 
S: 08:00 - 11:00 

Sibiu Sibiu Synevo Laborator și centru de 
recoltare 
Sibiu 

Calea Dumbrăvii, nr. 17 021 9666 Recoltare probe:   L-V: 07:00  - 14:00 
S: 08:00 - 12:00 

Sibiu Sibiu Synevo Centrul de recoltare Sibiu Strada Balea, nr. 1A 021 9666 Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 14:00 

Sibiu Sibiu Bioclinica Centru de recoltare Calea Dumbrăvii, nr. 28-32 0724 084 377 Recoltare probe:   L-V: 07:30  - 13:00 

19 
 



 

Județ Oraș Denumire partener Laborator/Centrul recoltare Adresă laborator/centru 
 

Telefon Orar funcționare 
Suceava Câmpulung 

Moldovenesc 
Synevo Centrul de recoltare 

Câmpulung Moldovenesc 
Strada Dimitrie Cantemir, nr. 4 0230 314 867 Recoltare probe: L-V: 08:00  - 13:00 

Suceava Gura Humorului Synevo Centrul de recoltare Gura 
Humorului 

Strada Piața Republicii, nr. 13, mansardă 0230 230 101 Recoltare probe: L-V: 08:00  - 12:00 

Suceava Rădăuți Synevo Laborator Synevo Rădăuţi Calea Bucovinei, nr. 34A 0230 564 883 Recoltare probe: L-V: 08:00  - 13:00 
Suceava Rădăuți Synevo Centrul de recoltare Rădăuți Strada Putnei, nr. 1, bloc 21, sc. J 0230 564 886 Recoltare probe: L-V: 08:00  - 13:00 

S: 08:00 - 13:00 

Suceava Suceava Synevo Laborator Synevo Suceava Bulevardul 1 Decembrie 1918, nr. 21 0230 511 261 Recoltare probe: L-V: 08:00  - 15:00 
S: 08:30 - 13:00 

Suceava Suceava Synevo Centrul de recoltare Burdujeni Calea Unirii, nr. 39, bl. 92, scara L 0230 511 220 Recoltare probe: L-V: 08:00  - 13:00 

Suceava Suceava Bioclinica Centru de recoltare Strada Mihai Viteazul, nr. 26A, et. 1 0330 803 596 Recoltare probe: L-V: 09:00  - 17:00 

Suceava Suceava Bioclinica Centru de recoltare Strada Ștefan cel Mare, nr.3, bl. 8, (Clinica 
Aramis) 

0330 803 149 Recoltare probe: L-V: 09:00  - 17:00 

Suceava Vatra Dornei Synevo Centrul de recoltare Vatra 
Dornei 

Strada Mihai Eminescu, nr. 20, imobil C1, 
et. 1 

0230 370 913 Recoltare probe: L-V: 08:00  - 12:00 

Timiș Lugoj Regina Maria Policlinica Lugoj Strada Bucegi, nr. 11 021 9268 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 13:00 
(fără programare) 

Timiș Timișoara Regina Maria Policlinica Iulius Mall Strada Aristide Demetriade, nr. 1, etaj 1 
(în incinta Iulius Mall) 

021 9268 Recoltare probe: L-V: 07.30  - 14.00 
(fără programare) 

Timiș Timișoara Regina Maria Policlinica Doctor Grigoraș Strada Calea Sagului, nr. 20 021 9268 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 13:00 
(fără programare) 

Timiș Timișoara Regina Maria Policlinica Piața 700 Strada Coriolan Brediceanu, nr. 10 021 9268 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 13:00 
(fără programare) 

Timiș Timișoara Regina Maria Centrul de recoltare Timișoara Strada Divizia 9 Cavalerie, nr. 25 021 9268 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 13:00 
(fără programare) 

Timiș Timișoara Synevo Laborator Synevo Timişoara Strada Simion Barnutiu, nr. 21 0256 221 819 
0256 221 824 

Recoltare probe: L-V: 07:00  - 16:00 
S: 08:00 - 11:30 

Timiș Timișoara Synevo Centru de recoltare T. 
Vladimirescu 

Strada Splaiul Tudor Vladimirescu, nr. 10, 
demisol 

0256 200 039 
0256 200 053 

Recoltare probe: L-V: 07:00  - 19:30 
S: 08:00 - 11:30 

Timiș Timișoara Synevo Centrul de recoltare Martirilor Strada Calea Martirilor 1989, nr. 21 0256 200 042 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 14:00 
Timiș Timișoara Synevo Centrul de recoltare Teiului Strada Teiului, nr. 7 - Piața Dacia, fosta 

P tă 
0256 222 837 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 14:00 

Timiș Timișoara Bioclinica Laborator Bulevardul Cetății, nr.53 B 0256 220 767 
0256 220 768 

Recoltare probe: L-V: 07:00  - 19:00 
S: 08:00 - 14:00 

Timiș Timișoara Bioclinica Centru de recoltare Strada Sf. Apostoli Petru și Pavel, nr.1 0356 177 282 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 15:00 
S: 08:00 - 11:00 

20 
 



 

Județ Oraș Denumire partener Laborator/Centrul recoltare Adresă laborator/centru 
 

Telefon Orar funcționare 
Timiș Timișoara Bioclinica Centru de recoltare Bulevardul Dâmbovița, nr. 42 0356 424 200 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 15:00 

S: 08:00 - 11:00 

Timiș Timișoara Bioclinica Centru de recoltare Aleea Cristalului, nr.11, sc B2, parter, scara 
B2 Spațiu A și Spațiu C 

0356 008 120 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 15:00 

Timiș Timișoara Bioclinica Centru de recoltare Calea Martirilor, nr. 15 0356 423 333 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 15:00 
S: 08:00 - 11:00 

Timiș Timișoara Bioclinica Centru de recoltare Calea Sagului, nr 30-34,  bl. C 9 0356 008 446 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 15:00 
Timiș Timișoara Bioclinica Centru de recoltare Piața Traian, nr.2, ap. SAD 2 0256 292 447 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 15:00 

S: 08:00 - 11:00 

Timiș Timișoara Bioclinica Centru de recoltare Calea Aradului, nr. 32 0356 170 649 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 15:00 
Timiș Buziaș Bioclinica Centru de recoltare Strada Mihai Eminescu, nr. 2 0256 322 310 Recoltare probe: L-V: 08:00  - 12:00 

S: 08:00 - 10:00 

Timiș Lugoj Bioclinica Centru de recoltare Strada 20 Decembrie 1989, nr. 34 0256 356 688 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 12:00 
S: 08:00 - 10:00 

Timiș Sânnicolaul Mare Bioclinica Centru de recoltare Piața 30 Decembrie, nr. 12/Parter 
(Policlinică) 

0356 171 923 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 12:30 
S: 08:00 - 10:00 

Timiș Recaș Bioclinica Centru de recoltare Piața Sfânta Treime, nr. 5 0356 445 874 Recoltare probe: L-V: 07:30  - 13:00 
Vâlcea Râmnicu Vâlcea Synevo Centrul de recoltare Râmnicu 

Vâlcea 
Calea lui Traian, nr. 183,  bl. 15 021 9666 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 13:00 

Vâlcea Râmnicu Vâlcea Bioclinica Centru de recoltare Strada Calea lui Traian, nr.164, bl.27, parter 0350 418 047 Recoltare probe: L-V: 07:00  - 15:00 
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